[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_31_» __05___2019г. №_655__

село Кабанск

О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 12 мая 2016 года № 389 «О создании межведомственной комиссии по профилактике и пресечению незаконной заготовки древесины и ее оборота на территории  МО «Кабанский район»

С целью взаимодействия  контролирующих и заинтересованных ведомств по вопросам предупреждения и пресечения незаконной заготовки, транспортировки, переработки, реализации и экспорта древесины, а также в связи с кадровыми изменениями,  Администрация МО «Кабанский район»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  утвержденное Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 12.05.2016 г. №389  «Положение о межведомственной комиссии по профилактике и пресечению незаконной заготовки древесины и ее оборота на территории МО «Кабанский район»:

1.1.  в пункте 12 предложение «Заседания проводятся не реже одного раза в квартал» заменить  предложением  «Заседания проводятся по мере необходимости».

2.   Приложение №2  к Постановлению Администрации МО «Кабанский район» от 12 мая 2016 г. №389  считать утратившим силу.

3.  Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике и пресечению незаконной заготовки древесины и ее оборота на территории МО «Кабанский район» в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Осетров Г.В.).
Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»

                                        А.А. Сокольников
____________________________

Проект подготовлен Управлением сельского хозяйства

      Приложение № 1

К Постановлению Администрации

МО «Кабанский район»

От  «__31___»__05__2019 г. №_655___
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике и пресечению незаконной заготовки древесины и ее оборота на территории МО «Кабанский район».

	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Осетров Геннадий Васильевич
	Первый заместитель Руководителя Администрации МО «Кабанский район» –председатель комиссии

	2
	Балдаков Сергей Георгиевич
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации МО «Кабанский район»- заместитель председателя комиссии

	3
	Доманов   Денис Валерьевич
	Начальник отдела МВД России по Кабанскому району, полковник полиции

	4
	Шеенский Иван Николаевич
	Начальник территориального отдела - Главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора Кабанского района Республики Бурятия

	5
	Пнев Федор Васильевич
	Консультант отдела государственного лесного надзора (лесной охраны, федерального государственного пожарного надзора в лесах РАЛХ)

	6
	Зырянов Александр Алексеевич
	Директор АУ Республики Бурятия «Кабанский лесхоз»

	7
	Орлова Ирина Валерьевна
	Лесничий отдела организации и надзора обеспечения деятельности Кабанского лесничества РАЛХ

	8
	Капорская Лариса Ивановна
	Лесничий отдела организации и надзора обеспечения деятельности Бабушкинского лесничества РАЛХ

	9
	Меркулова Марина Владимировна
	Главный специалист Управления сельского хозяйства Администрации МО «Кабанский район» - секретарь комиссии